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 Hallintosääntö ohjaa hyvinvointialueen toimintaa ja päätöksentekoa. 

Aluevaltuusto hyväksyi ensimmäisessä kokouksessa 16.3.2022 
hallintosäännön ensimmäisen version, jonka avulla hyvinvointialueen 
päätöksenteko pääsi liikkeelle.  

  
 Hallintosäännön 2. vaihe on aluevaltuustossa päätettävänä 21.6.2022. Se 

pitää sisällään toimielinorganisaation ja palveluorganisaation täydennykset. 
Hallintosäännön perusteella hyvinvointialueelle perustetaan palvelu- ja 
tulevaisuuslautakunta, turvallisuuslautakunta, hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen lautakunta ja yksilöasioiden jaosto aluehallituksen 
yhteyteen.  Henkilöstöorganisaation osalta hallintosäännön 2. 
vaihe versiossa on määritelty toimialajohtajat, palvelualueen johtajat tai 
päälliköt ja tulosalueen esihenkilöt ja heidän toimivalta henkilöstö- ja 
hankinta-asioissa. 
  
Hyvinvointialueelle perustetaan lisäksi yhteistyöfoorumit: 
1. valmiusfoorumi ja valmiusjohtoryhmä 
2. koulutus ja osaaminen yhteistyöfoorumi 
3. sosiaali- ja terveydenhuollon palvelutuottajien ja järjestöyhteistyön 
foorumi. Etelä-Savon hyvinvointialueen aluehallitus päättää 
yhteistyöfoorumien toimintasäännöstä ja voi päätöksellään lisätä 
foorumeita tai muita yhteistyöryhmiä. 
  
Hallintosääntöön on kirjattu myös hyvinvointialuelain 30 §:n mukaisesti 
hyvinvointialueen jäsenten oikeus tehdä aloitteita hyvinvointialueen 
toimintaa koskevissa asioissa. 
  
Nuorisovaltuustolla, vammaisneuvostolla ja vanhusneuvostolla on oikeus 
nimetä yksi edustaja aluevaltuuston ja lautakuntien kokouksiin puhe- ja 
läsnäolo-oikeudella. 
  
Etelä-Savon hyvinvointialueen hallintosääntöä on täydennettävä vielä 
vähintään kerran syksyn 2022 aikana, ennen hyvinvointialueen 
palvelutuotannon aloittamista 1.1.2023. 
 
Seppo Lokka  esittelee hyvinvointialueen hallintosääntöä ja 
vammaisneuvoston toimintaan liittyviä asioita 

       
 

Päätös: Vammaisneuvosto merkitsi asian tiedoksi. 
 
 Hyvinvointialueen valmisteluun ja päätöksentekoon liittyvistä asioista voi 

käydä lukemassa www.etela-savo.fi sivustolta.

http://www.etela-savo.fi/

